

連 結 損 益 計 算 書

科 目	前年中間期 (平成18年4月1日 ~平成18年9月30日)		当 中 間 期 (平成19年4月1日 ~平成19年9月30日)		増 減 金 額 百万円	前 期 (平成18年4月1日 ~平成19年3月31日)	
	百万円	%	百万円	%		百万円	%
売 上 高	1,465,693	100.0	1,640,876	100.0	175,183	3,127,771	100.0
売 上 原 価	1,130,735	77.1	1,276,754	77.8	146,019	2,414,592	77.2
売 上 総 利 益	334,958	22.9	364,122	22.2	29,164	713,179	22.8
販売費及び一般管理費	244,791	16.7	285,065	17.4	40,274	526,648	16.8
営 業 利 益	90,167	6.2	79,057	4.8	11,110	186,531	6.0
受取利息・配当金	3,697	0.3	4,021	0.2	324	6,913	0.2
そ の 他	8,150	0.5	10,642	0.7	2,492	18,272	0.6
営 業 外 収 益	11,847	0.8	14,663	0.9	2,816	25,185	0.8
支 払 利 息	3,394	0.3	4,529	0.3	1,135	7,668	0.2
そ の 他	17,295	1.2	17,023	1.0	272	33,464	1.1
営 業 外 費 用	20,689	1.5	21,552	1.3	863	41,132	1.3
経 常 利 益	81,325	5.5	72,168	4.4	9,157	170,584	5.5
特 別 利 益	196	0.0	2,117	0.2	1,921	1,787	0.1
特 別 損 失	6,203	0.4	4,457	0.3	1,746	14,076	0.5
税金等調整前中間 (当期)純利益	75,318	5.1	69,828	4.3	5,490	158,295	5.1
法人税、住民税 及び事業税	24,350	1.6	16,702	1.0	7,648	51,264	1.6
法人税等調整額	4,027	0.3	9,293	0.6	5,266	4,607	0.2
少数株主利益	401	0.0	523	0.1	122	707	0.0
中間(当期)純利益	46,540	3.2	43,310	2.6	3,230	101,717	3.3

【ご参考】

	(前年中間期)	(当 中 間 期)	(前 期)
減 価 償 却 費	99,448百万円	124,547百万円	217,715百万円
研 究 開 発 費	94,219百万円	99,330百万円	189,852百万円